



പ്രമോദ് നാരായൺ
[കെ.ഇ.സി.(എം) - റാന്നി]

ശ്രീ. കെ. പി. നാരായണ കുറുപ്പിന്റെയും ശ്രീമതി പി. കെ. രാധയുടെയും മകനായി 1976 മേയ് 31-ാം തീയതി ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ പാലമേൽ എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; എം.എ., എൽ.എൽ.ബി.; അഭിഭാഷകൻ, വിദ്യാഭ്യാസ ചിന്തകൻ, പരിഭാഷകൻ, പ്രസംഗകൻ.

വഹിച്ച സ്ഥാനങ്ങൾ

സ്കൂൾ പഠന കാലത്ത് ആദ്യത്തെ ഇന്റർ സ്കൂൾ കാൺസിലിന്റെ സംസ്ഥാന ചെയർമാൻ, കേരള സർവ്വകലാശാല യൂണിയൻ ജനറൽ സെക്രട്ടറി, കേരള സർവ്വകലാശാല സെനറ്റ് ആന്റ് അക്കാഡമിക് കാൺസിൽ അംഗം.

21-ാം വയസിൽ ഭരണിക്കാവ് ബ്ലോക്ക് പഞ്ചായത്ത് പ്രസിഡന്റ് (2000-2005). സ്മൃതിശാക്തീകരണത്തിനും നൂതന പാഠ്യപദ്ധതികളുടെ ആവിഷ്കാരത്തിനും യു.എൻ.ഡി.പി. അവാർഡും മികച്ച സാമൂഹ്യ പ്രവർത്തകനുള്ള ഗാന്ധി സമ്മാനവും ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്.

നിലവിൽ, കേരള നിയമസഭയുടെ അനുദ്യോഗിക ബില്ലുകളും പ്രമേയങ്ങളും സംബന്ധിച്ച സമിതി ചെയർമാൻ (2021 മുതൽ) .

റാന്നി നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2021-ൽ 15-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് ആദ്യമായി തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടു.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, സംസ്കൃതം, ഹിന്ദി, ഇംഗ്ലീഷ്
- ഭാര്യ : ശ്രീമതി ജ്യോതി ബാലകൃഷ്ണൻ
- കുട്ടികൾ : കുമാരി പ്രാർത്ഥനാ നാരായൺ
മാസ്റ്റർ പ്രണവ് നാരായൺ
- സന്ദർശിച്ച വിദേശ രാജ്യങ്ങൾ : യു.എ.ഇ., മലേഷ്യ
- ശീലങ്ങൾ : യാത്ര, സംഗീതം
- സാഹിത്യ പ്രവർത്തനങ്ങൾ : പ്രസംഗം, തർജ്ജമ (പ്രഗത്ഭരായ ദേശീയ നേതാക്കളുടെ പ്രസംഗങ്ങൾ തർജ്ജമ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.), സംവാദം
- സ്ഥിരമേൽവിലാസം : 'പരമേശ്വരത്ത്', മറ്റുപള്ളി,
നൂറനാട് പി.ഒ.,
ആലപ്പുഴ-690 504.
- ഇ-മെയിൽ : pramodnarayanmla@gmail.com

ടെലിഫോൺ നമ്പർ

- ഓഫീസ് : 0471-2512342
- മൊബൈൽ : 94471 73000

തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം

- സമ്മതിദായകർ : 1,94,086
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,27,777
- അഡ്വ. പ്രമോദ് നാരായൺ : 52,669
[കെ.ഇ.സി.(എം)]
- ശ്രീ. റിങ്കു ചെറിയാൻ : 51,384
(ഐ.എൻ.സി.)
- ശ്രീ. കെ. പത്മകുമാർ : 19,587
(ബി.ഡി.ജെ.എസ്.)



PRAMOD NARAYAN
[K.E.C.(M) – RANNI]

Son of Shri K. P. Narayana Kurup and Smt. P. K. Radha born at Palamel in Alappuzha District on 31st May 1976; M.A., LL.B.; Advocate, Educational Entrepreneur, Translator, Orator.

Positions Held

State Chairman of the first Inter School Council; General Secretary, Kerala University Union; Member, Kerala University Senate and Academic Council. President, Bharanikavu Block Panchayat (2000–2005) at the age of 21.

Gained U.N.D.P. appreciation for innovative projects in education and women empowerment, won Gandhi Samman for best Social Worker.

Now, Chairman, Committee on Private Members' Bills and Resolutions, Kerala Legislative Assembly (2021 onwards).

Newly elected to 15th KLA in 2021 from Ranni Constituency.

Languages known	: Malayalam, Hindi, Sanskrit, English.
Wife	: Smt. Jyothi Balakrishnan
Children	: Kumari Prarthana Narayan Master Pranav Narayan
Travels Abroad	: U.A.E., Malaysia
Hobbies	: Travelling, Listening to Music
Literary Activities	: Writing Articles, Speech and Translation, (Translated speeches of eminent National Leaders), Debates
Permanent Address	: 'Parameswarathu', Mattappally, Nooranad P.O., Alappuzha-690 504.
E-mail	: pramodnarayanmla@gmail.com
Telephone Numbers	
Office	: 0471-2512342
Mobile	: 94471 73000
Voting Results	
Electorate	: 1,94,086
Votes Polled	: 1,27,777
Adv. Pramod Narayan [K.E.C.(M)]	: 52,669
Shri Rinku Cherian (I.N.C.)	: 51,384
Shri K. Padmakumar (B.D.J.S.)	: 19,587